


REVIZE	POPIS	DATUM	PODPIS
01			
02			
03			

ČÁST C

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

OBJEDNATEL PD		STŘEDOČESKÝ KRAJ ZBOROVSKÁ 81/11, 150 21 Praha 5 IČO: 708 91 095 ODBOR VEŘEJNÉ MOBILITY	
<div>Středočeský kraj</div>			

<div><div>SAGASTA</div><div>SAGASTA s.r.o. SÍDLO: NOVODVORSKÁ 1010/14, 142 00 PRAHA 4 IČ: 045 98 555 DIČ: CZ045 98 555</div></div>				JTSK Bpv ČÍSLO SOUPRAVY	
ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT	VYPRACOVAL	KONTROLA	HIP		
ING. KATEŘINA HANZLOVÁ	ING. KATEŘINA HANZLOVÁ	ING. JAN HRACHOVEC	ING. JAN HRACHOVEC		
PODPIS <i>Hanzlová</i>	PODPIS <i>Hanzlová</i>	PODPIS <i>Hrachovec</i>	PODPIS <i>Hrachovec</i>		
AKCE				ČÍSLO ZAKÁZKY	124 072
VÝSTAVBA P+R POŘÍČANY				DOKUMENTACE	TST
				MĚŘÍTKO	-
				DATUM	8/2024
				POČET FORMÁTŮ	02XA4
NÁZEV PŘÍLOHY				ČÁST	ČÍSLO PŘÍLOHY
ODHAD STAVEBNÍCH NÁKLADŮ				C	1
DOKUMENTACI LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. VÝKRES, ČI JEHO ČÁST, MŮŽE BÝT KOPÍROVÁN NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠÍŘOVÁN POUZE PO PŘEDCHOZÍM SOUHLASU SAGASTA s.r.o.					

Dle Datové základny pro sestavení nákladů staveb z úrovně DÚR 2024, dle OTSKP-SPK 2024 a dle cenových normativů z roku 2024						
P+R Pořičany, technická studie						
ZNAČKA		POLOŽKA SOUBORU NORMATIVŮ	m.j.	množství	cena dle definovaného standardu	Celkem cena
A.1.M.11,5.NIR		místní komunikace (M 11,5/7,5), intravilán, novostavba, rovinaté a pahorkovité území	m2	3234	3 163 Kč	10 229 142 Kč
A.1.SPC.3,0.N		stezky pro pěší a cyklisty, novostavba (šíře 2,5m)	km	0,313	6 617 000 Kč	2 071 121 Kč
A.5.R.S2.R		rozšíření komunikace - silnice II. a III. třídy	m2	530	4 455 Kč	2 361 150 Kč
A.5.O.R		výměna ohrusné vrstvy vozovky	m2	930	790 Kč	734 700 Kč
Cena celkem bez DPH:						15 396 113 Kč
Ostatní náklady:						
						6 050 672 Kč
B.1.2		Všeobecné položky - intravilán	%	0,060		923 767 Kč
B.2.2		Přípravné práce - intravilán	%	0,075		1 154 708 Kč
B.3.2		Vodohospodářské objekty - intravilán	%	0,100		1 539 611 Kč
B.4.2		Inženýrské sítě - intravilán	%	0,100		1 539 611 Kč
B.6.2		Technologická zařízení - intravilán	%	0,012		184 753 Kč
B.7.2		Úpravy ploch - intravilán	%	0,046		708 221 Kč
Cena za objekty vč. Ostatních nákladů bez DPH:						
						21 446 785 Kč
RIZIKA:						
						5 147 228 Kč
RIZIKA PLYNOUCÍ Z PRŮZKUMŮ UMÍSTĚNÍ STAVBY:			%	8%		1 715 743 Kč
RIZIKA PLYNOUCÍ Z TECHNOLOGICKÉHO VÝVOJE:			%	1%		214 468 Kč
ENVIROMENTÁLNÍ RIZIKA:			%	10%		2 144 679 Kč
EXTERNÍ RIZIKA:			%	2%		428 936 Kč
LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ RIZIKA::			%	1%		214 468 Kč
EKONOMICKÁ RIZIKA::			%	2%		428 936 Kč
Cena za objekty vč. Ostatních nákladů a rizik bez DPH:						
						26 594 014 Kč
INVESTIČNÍ NÁKLADY:						
		Projektová dokumentace pro povolení stavby	kpl	1	1 500 000,00 Kč	1 500 000 Kč
		Projektová dokumentace pro provádění stavby	kpl	1	750 000,00 Kč	750 000 Kč
		Inženýrská činnost pro povolení stavby	kpl	1	300 000,00 Kč	300 000 Kč
		Autorský dozor	kpl	1	200 000,00 Kč	200 000 Kč
INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM :						2 750 000 Kč
Cena za stavbu bez IN a DPH:						
						26 594 014 Kč
Cena za stavbu vč. IN bez DPH:						29 344 014 Kč
Cena za stavbu vč. IN a rizik a DPH 21 %:						35 506 257 Kč